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Aprilhälsningar till alla lion i A-distriktet   
 
Våren har kommit och distriktets årsmöte har hållits. På årsmöte valde man en ny ledning för distriktet och 
fattade beslut om verksamhet och budget för perioden 2015-2016. Man godkände även de avgifter som 
man samlar in av klubbarna och som ingår i budgeten. De kommer i sinom tid att faktureras på försorg av 
distriktets kassör. 
 
Till distriktsguvernör för perioden 2015-2016 valde mötet Ari Lindell, LC Loimaa/Tähkä, till 1:a vice 
distriktsguvernör Ulla Rahkonen. LC Paimio/Aallotar och till 2:a vicedistriktsguvernör valdes Risto Paukku, 
LC Mietoinen. Jag gratulerar alla valda och vi fortsätter att tillsammans arbeta för distriktets klubbar med 
deras bästa för ögonen. 
 
Trots årsmötet fortsätter vi inom distriktets klubbar med ett aktivt och mångsidigt servicearbete för olika 
saker som behöver hjälp och stöd. Aktiviteterna under den här perioden fortsätter ännu och många klubbar 
har utarbetat talrika med nya aktiviteter för att hjälpa barn, unga, åldringar och handikappade samt för att 
hjälpa andra som är i behov av hjälp. 
  
Jag påminner klubbens sekreterare och andra funktionärer om att rapportera vad ni gjort så att vi även får 
de här serviceuppdragen räknade tillgodo i lionsorganisationens 100-årsjubileums-serviceregister. Det 
lönar sig att rapportera genast efter det att aktiviteten är gjord då all information ännu är i färskt minne. 
Kontrollera ert rapporteringsläge, för jag känner på mig att allt som skett under året inte ännu har 
rapporterats. Kom ihåg att uppdatera klubbens uppgifter i medlemsregistret med tanke på vårens 
nyvalda klubbfunktionärer och även annars trots att inga förändringar skett. Huvudkontoret följer upp 
rapporteringen och ger en reprimand ifall man har försummat rapporteringen. 
 
ASK ONE – KEEP Jag uppmuntrar klubbarna att fortsättningsvis skaffa nya aktiva medlemmar för att 
säkerställa framtiden för vår verksamhet. 
Då varje medlem i klubben frågar en ny och klubbarna inte låter någon gammal medlem lämna den fina 
fritidsverksamheten, kan vi starkare fortsätta med vår serviceverksamhet. 
Bara genom att fråga får vi nya medlemmar. Fråga och ta in nya medlemmar. Gör man på det här sättet, 
är klubbarnas framtid säkrade. 
 
Under den här perioden ordnas det ännu utbildningstillfällen för klubbens funktionärer. Sänd era 
funktionärer till de här tillfällena så att er verksamhet skulle börja så smidigt som möjligt genast från början 
av perioden, sensommaren 2015, och fortsätter energiskt och kraftfullt ända fram till sommaren 2016. 
Röda Fjädern-kampanjens Fjäder Lion utbildas redan 28.4.2015 på Meri-Karina i Åbo. Samtidigt ger 
man klubbarnas informationssekreterare och webmaster utbildning i hur man informerar och använder 
internet. 
För den nya periodens klubbfunktionärer: presidenter, sekreterare och kassörer hålls ett 
utbildningstillfälle 5.5.2015 på Meri-Karina i Åbo. Om ni ser till att de nya och de som redan tidigare 
varit funktionärer deltar i utbildningstillfällena kommer er klubb att vara starkare då de inleder den nya 
perioden 2015-2016. Speciellt för sekreterarna och kassörerna kommer det att finnas mycket nya saker att 
lära sig då man under nästa period övergår till att rapportera i huvudkontorets MyLCI-system och då det 
även blir förändringar i hur man betalar de internationella medlemsavgifterna. 
 
Jag hoppas att så många klubbar som möjligt ansluter sig till stödföreningen för årsmötet i Åbo 2016. 
PDG Björn Taxell och PDG Mikko Torkkeli ger ytterligare information om stödföreningen. 
 
En god fortsättning på verksamhetsperioden i väntan på sommaren 
 
Pertti Tenhunen 
Distriktsguvernör 


